
UCHWAŁA NR 314/XLV/2014
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 166/XXVI/2012 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.)

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 166/XXVI/2012 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się nastepujące zmiany:

1) skreśla się w §3 ust. 1 pkt 2,

2) skreśla się w §3 ust. 2 pkt 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w dzienniku Urzędowym 
Województwa Ślaskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

Joanna Kołodziejczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2014 r.

Poz. 4962


		2014-10-03T13:31:01+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




